
ZARZĄDZENIE NR 81/2015

BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2015 r. poz. 1515 i 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach powziętych podczas
obrad VI sesji Rady w dniu 30 listopada 2015 r. określa harmonogram stanowiący załącznik
do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki



Załącznik do zarządzenia Nr 81/2015
Burmistrza Kleszczel

z dnia 1 grudnia 2015 r.
Harmonogram  

realizacji uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach podjętych podczas obrad
 VI  sesji w dniu 30 listopada 2015 r.

Uchwała Rady Miejskiej
w Kleszczelach

Sposób realizacji  i zadania wynikające z uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący realizację

Nr VI/51/2015 w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia 
międzygminnego dotyczącego 
wykonania zadania 
publicznego polegającego na 
rekultywacji gminnych 
składowisk odpadów 
komunalnych

Przygotowanie i podpisanie porozumienia przez wszystkie gminy 
przystępujące do porozumienia

do 20.12.2015 r.

sekretarz gminy Burmistrz Kleszczel

Przesłanie porozumienia do publikacji w Dz. U. Woj. Podl.
w terminie 7 dni od

dnia podpisania

Nr VI/52/2015 w sprawie 
przedłużenia czasu 
obowiązywania 
dotychczasowych taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Kleszczele

Przesłanie uchwały do eksploatatora wodociągu i sieci 
kanalizacyjnej „Wodociągi Podlaskie” Sp. z o.o.

do 20.12.2015 r.

inspektor ds.
zamówień

publicznych i
drogownictwa

kierownik Referatu Inwestycji i
Środowiska

Nr VI/53/2015 w sprawie 
rocznego programu 
współpracy Gminy Kleszczele 
z organizacjami 
pozarządowymi oraz
innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w 2016 r.

Współpraca z inicjatorami przedsięwzięć w sferze działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pozarządowe oraz inne 
jednostki określone w uchwale

praca ciągła w 2016 r. podinspektor ds.
oświaty

sekretarz gminy

Nr VI/54/2015 w sprawie 
opłaty targowej

Przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.
do 7 dni od podjęcia

uchwały
sekretarz gminy Burmistrz Kleszczel

Przekazanie informacji osobom wyznaczonym na inkasentów w terminie 7 dni od
wejścia w życie

uchwały

inspektor ds.
podatków i opłat

skarbnik gminy



Uchwała Rady Miejskiej
w Kleszczelach

Sposób realizacji  i zadania wynikające z uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący realizację

Pobór opłaty targowej zgodnie ze stawkami określonymi w uchwale
praca ciągła od
01.01.2016 r.

wyznaczeni
inkasenci

skarbnik gminy

Wydawanie druków biletów opłaty targowej
praca ciągła od
01.01.2016 r.

inspektor ds.
podatków i opłat

skarbnik gminy

Rozliczanie opłaty targowej
praca ciągła od
01.01.2016 r.

inspektor ds.
księgowości
budżetowej

skarbnik gminy

Nr VI/55/2015 w sprawie 
poboru w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za 
inkaso opłaty
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.
do 7 dni od podjęcia

uchwały
sekretarz gminy Burmistrz Kleszczel

Przekazanie informacji osobom wyznaczonym na inkasentów
w terminie 7 dni od

wejścia w życie
uchwały

referent ds.
wymiaru i

ewidencji opłat za
gospodarowanie

odpadami

skarbnik gminy

Pobór opłaty za gospodarowanie odpadami
praca ciągła od
01.01.2016 r.

wyznaczeni
inkasenci

skarbnik gminy

Rozliczanie opłaty za gospodarowanie odpadami
praca ciągła od
01.01.2016 r.

referent ds.
wymiaru i

ewidencji opłat za
gospodarowanie

odpadami

skarbnik gminy

Naliczanie wynagrodzenia za inkaso
praca ciągła od
01.01.2016 r.

referent ds.
wymiaru i

ewidencji opłat za
gospodarowanie

odpadami

skarbnik gminy

Nr VI/56/2015  w sprawie 
inkasa zobowiązań 
podatkowych oraz określenia 
inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za
inkaso

Przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.
do 7 dni od podjęcia

uchwały
sekretarz gminy Burmistrz Kleszczel

Przekazanie informacji osobom wyznaczonym na inkasentów
w terminie 7 dni od

wejścia w życie
uchwały

inspektor ds.
podatków i opłat

skarbnik gminy

Pobór opłaty za gospodarowanie odpadami
praca ciągła od
01.01.2016 r.

wyznaczeni
inkasenci

skarbnik gminy



Uchwała Rady Miejskiej
w Kleszczelach

Sposób realizacji  i zadania wynikające z uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący realizację

Rozliczanie opłaty za gospodarowanie odpadami
praca ciągła od
01.01.2016 r.

inspektor ds.
podatków i opłat

skarbnik gminy

Naliczanie wynagrodzenia za inkaso
praca ciągła od
01.01.2016 r.

inspektor ds.
podatków i opłat

skarbnik gminy

Nr VI/57/2015 w sprawie 
określenia wzorów formularzy 
informacji i deklaracji 
podatkowych

Przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.
do 7 dni od podjęcia

uchwały
sekretarz gminy Burmistrz Kleszczel

Stosowanie formularzy informacji i deklaracji podatkowych 
określonych uchwałą rady

praca ciągła od
01.01.2016 r.

inspektor ds.
podatków i opłat

skarbnik gminy

Nr VI/58/2015 zmieniająca 
uchwałę w sprawie 
wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2015-2020ć 

Dostosowanie planu dochodów i wydatków budżetu gminy do 
wprowadzonych w  uchwale zmian

2015 r. skarbnik gminy Burmistrz Kleszczel

Nr VI/59/2015 w sprawie 
dokonania zmian w budżecie 
gminy na 2015 r. 

Przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.
do 7 dni od podjęcia

uchwały

podinspektor ds. 
kancelaryjnych i 
obsługi rady

sekretarz gminy

Wprowadzanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
gminy zgodnie z uchwałą

praca ciągła w 2015 r. skarbnik gminy Burmistrz Kleszczel

Nr VI/60/2015 w sprawie 
określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości

Przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.
do 7 dni od podjęcia

uchwały
sekretarz gminy Burmistrz Kleszczel

Naliczanie stawek podatku od nieruchomości zgodnie ze stawkami 
ustalonymi w uchwale

praca ciągła od
01.01.2016 r.

inspektor ds.
podatków i opłat

skarbnik gminy

Nr VI/61/2015 w sprawie 
stawek podatku od środków 
transportowych

Przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.
do 7 dni od podjęcia

uchwały
sekretarz gminy Burmistrz Kleszczel

Naliczanie stawek podatku od środków transportowych zgodnie ze 
stawkami ustalonymi w uchwale

praca ciągła od
01.01.2016 r.

inspektor ds.
podatków i opłat

skarbnik gminy

Nr VI/62/2015 w sprawie 
uchylenia uchwały w sprawie 
opłaty od posiadania psów

Przesłanie uchwały do publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.
do 7 dni od podjęcia

uchwały
sekretarz gminy Burmistrz Kleszczel

Podanie do publicznej wiadomości treści uchwały
w terminie 14 dni od

wejścia w życie
uchwały

inspektor ds.
podatków i opłat

skarbnik gminy


